Invenietur autem perceptrix et capax caro virtutis dei
,
quae ab initio percepit

artem dei
;

et aliud quidem factum est oculus videns, aliud auris audiens, aliud

manus palpans et operans, aliud nervi undique eon-

tensi et continentes membra, aliud arteriae et venae, sanguinis et spiritus trans- 1

itoria
;
aliud vero

inviscera diversa
;
aliud sanguis, copulatio animae et corporis, quid enim ? non

est nu-

merum dicere universae fabricationis, quae est secundum’membra hominis, quae

non alias facta est sed ex magna sapientia dei.

quae autem sapientiam participant domini, participant et virtutem eius. * Non
igitur exsors est caro sapientiae et virtutis dei. nam virtus eius 5

quae vitam praestat, in infirmitate perficitur, id est, in came, dicant autem nobis,

qui dicunt non esse capacem camem illius vitae quae datur a deo, utrum viventes

nunc et participantes vitam dicant haec
;
an in totum vitae quidem ha-

bentes nihil,

mortuos autem semetipsos in praesenti confitebuntur? et si quidem mortui,

quomodo et moventur et

loquuntur et reliqua faciunt, quae non mortuorum sed vivorum sunt opera ? si 10

autem

vivunt nunc, et totum illorum corpus participat vitae, quomodo audent dicere

non esse carnem participatricem vitae, confitentes habere se vitam in prae- 12

senti? simile est quemadmodum si quis spongiam aquae plenum tenens

vel faculam ignis,

non posse participare aquae dicat spongiam, neque faciilam igni. eo- 12*

dem modo et hi vivere se dicentes, et portare vitam dicentes, et in suis 13

membris exsultantes, post-

ea sibimetipsis contrarii exsistentes, dicunt non esse membra ipsorum perca-

'pabilia vitae, si autem haec quae est * tem-

poralis vita, cum sit multo infirmior quam ilia aetema vita, tamen tantum 15

poteus est,

ut vivificet nostra membra mortalia; cur ilia quae est aetema vita, non

vivificabit earn carnem, quae iam meditata et assueta sit portare vitam?

HI § 2. p. 326
Harvey.

§ 3. p. 327.

p. 328.
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0T[ fif eriBe'/.TtxTj Jtofj3 iaxtv tj (sipc, iv. Toa CzjV Ocizv'jt'zi. ojav so’ osov 6 Si Se-

Xet Cv^. OTt &£ xal o Si oavaxoi Tap£)r£tv a'Ji^ tt)v C<uV, otjXov. i*]£tvou yip 7rap^5ro(v)-

20 TO! r,[ztv Tryj ?(uTjV '^oo Su ouv ouvotToju ovxol S(i)7:oi-

eTv xo TXalij-a xB eauxoii xat xf^i cip-xoi ouvotfi^vTjs C<ui~o!£‘3Sat, xi' Xo]i7:ov xo xoo-

X’JOV O’J-

XTy; p-EXE'/Eiv XTjl icfSapliaa, fjXii Blxt fiaxapt'a xai ixeXE'ixTjXoi C(o)j u]t:o xoa Si>

OIOOJXEVT]

Xciv&dvovGi S’ iavTOva oi aXXov auQCinXdeeovTia Ttapa rbv ^Tjfiioupyjov Si xal